第１号様式

市内事業者労働環境改善支援事業補助金交付申請書

  令和  年  月  日

 草加地域経済活性化事業実行委員会

  会長 野 崎 友 義 様

                     所 在 地

                申請者  会 社 名

                     代表者氏名           ㊞

                     電   話

 次のとおり補助金の交付を申請します。

製品の購入場所

〒３４０ -

 草加市

           電話

数量

購入予定期日 令和  年  月  日

補助対象経費

消費税込価格の合計

                     円

補助金交付申請額

上記価格の２０％の額

（但し補助金額は１０万円以内）

                     円

【添付書類】

１ 購入製品のわかるもの（製品カタログ等）

２ 見積書（名称、数量、価格が明記されているもの）

３ 会社の概要がわかる書類（パンフレット、会社案内、組織図等）

 （事業をはじめて１年未満の方は、法人：履歴事項全部証明書及び会社名が入った

  公共料金等の領収書等の写し、個人：開業届及び公共料金等の領収書等の写し）

４ 市税納税証明書

 （市民税、固定資産税及び都市計画税 原則として各直近３か年分）

第３号様式

市内事業者労働環境改善支援事業補助金実績報告書

  令和  年  月  日

 草加地域経済活性化事業実行委員会

  会長 野 崎 友 義 様

                     所 在 地

                申請者  会 社 名

                     代表者氏名           ㊞

                     電   話

 次のとおり令和  年  月  日付で補助金交付決定を受けた市内事業者労働環

境改善支援事業補助金に係る製品を購入したので報告します。

製品の購入場所

〒３４０ -

 草加市

           電話

数量

購入日 令和  年  月  日

補助対象経費

消費税込価格の合計

                     円

補助金交付申請額

上記価格の２０％の額

（但し補助金額は１０万円以内）

                     円

【添付書類】

１ 領収書の写し（名称、数量、価格が明記されているもの）

２ 事業をはじめて１年未満の方で、第１号様式申請時に未提出の方は、法人：履歴

事項全部証明書及び会社名が入った公共料金等の領収書等の写し、個人：開業届

及び公共料金等の領収書等の写し）

第４号様式

市内事業者労働環境改善支援事業補助金交付請求書

    令和  年  月  日

 草加地域経済活性化事業実行委員会

  会長 野 崎 友 義 様

                     所 在 地

                申請者  会 社 名

                     代表者氏名           ㊞

                     電   話

 次のとおり補助金の交付を請求します。

 １ 補助金交付請求額                  円

  補助金の交付指定口座は下記のとおりです。

  補助金振込口座

金融機関名

         銀  行

         信用金庫          支店

         農  協

口座の種別    当座・普通 （どちらかに○）

口座番号

口座名義
（全てカタカナ）